JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 393/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14, inciso
XX, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

DESIGNAR,a partir de 11.05.99, a servidora do Quadro

Permanente deste Tribunal, ELIANE ARAÚJO COSTA, para exercer a

Função Comissionada FC-5, de Chefe da Seção de Autuação e Distribuição de
Processos da Coordenadoria de Registros e Informações Processuais -

Secretaria de Apoio-Técnico Judiciário.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, ao 1º dia do mês de junho de 1.999.

Desembargador Gercinó “atosAres«daCosta
éste,TT

DO

PORDES.DOC - 129

		2016-09-05T17:32:29-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734